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Lukuvuosi päätökseen 
Arvoisat kutsuvieraat, hyvät oppilaat, opettajat ja koulun muu henkilökunta, 
hyvät kuulijat. 

Pekka Simojoen laulussa sanotaan: 

On aika hiljaa kiittää ja kättä puristaa  
Nyt meidät yhteen liittää vain muistojemme maa  
Jäi jälki sydämiimme  
Jälki unelmiin  
Teille laulamme nyt näkemiin 

Muistojemme maa – toden totta. Mennyttä aikaa emme saa takaisin, mutta 
muistot jäävät. Muistot yhdistävät meitä. Kun kohtaamme toisiamme 
pidemmän ajan jälkeen, puhe siirtyy usein muistoihin – nehän ovat yhteisiä. 
Muistellaan kavereita, sattumia – ja varmaan meitä aikuisia. Siksi kysynkin: 

Mitkä ovat Sinun muistosi menneeltä lukuvuodelta? 

Seiskat – ensimmäinen vuosi yläkoulussa – mitä muistoja teille jäi? 

Tullessasi kouluumme viime syksynä, Sinua ehkä 
jännitti, jotakin saattoi jopa hirvitti. Tunne on varmaan 
muuttunut, nyt mennään yläkoulua jo täysillä, tilat ja 
opettajat ovat tuttuja.  

mikä on jäänyt päällimmäisenä mieleesi? 

Kasit – kulunut vuosi oli teille jo toinen Lucinassa – mitä muistoja 
jäi teidän mieleenne? 

takana eräänlainen välivuosi. Koulutouhu on jo kovin 
tuttua, eikä ole huolta huomisesta, mennään päivä 
kerrallaan. Elätte ehkä sellaista huoletontakin aikaa. 
Mikä on päällimmäinen muisto? 

Ysit – Jätätte nyt perusopetuksen taaksenne. Mitä teille jäi 
päällimmäisenä mieleenne?   

Aikuisten silmin juuri teissä tapahtuu ne suuret 
muutokset. Miksi? Koska huomenna ette enää ole 
koululaisia, teistä tulee opiskelijoita. Talven aikana 
teidän on pitänyt päättää pieni pätkä tulevaisuutta – 



 

olette hakeutuneet uuteen opiskelupaikkaan. Se on 
saanut teidät suhtautumaan vakavammin opiskeluun ja 
oppimiseen.  

Haastattelin muutamia ysiluokkalaisia ja kyselin heidän terveisiään 
seiskoille ja kaseille. Arvatkaa, mitkä olivat terveiset? Heitä itseään 
harmitti se, ettei tullut panostettua riittävästi opiskeluun ja 
koulunkäyntiin. Harrastukset ym. veivät aikaa opiskelulta ja 
läksyjen teolta. Jos he saisivat aloittaa yläkoulun uudestaan, he 
kyllä opiskelisivat enemmän. 

Entäs me aikuiset – mitä meille on jäänyt mieleen kuluneesta 
lukuvuodesta? Kulunut vuosi on ollut vaihderikas ja moninainen, 
jopa monimuotoinen.  

Sitten yhteinen kysymys meille kaikille, myös kotijoukoille. Tähän 
kysymykseen vastaaminen voi olla vähän vaikea – ennen 
vastaamista tarvitsee useimmiten pidemmän miettimisajan. Ja 
vastaaminen voi käydä jopa kipeää - millaisen muiston olen 
jättänyt itsestäni?  

Kaikesta elämän rosoisuudesta huolimatta Lucina Hagmanin koulun henki on 
hyvä. Useat vierailijat ovat todenneet sen olevan jopa erinomainen. Teistä 
oppilaista on kannettu huolta, teitä on ohjattu ja autettu parhaan taitomme 
mukaan.  

Oppilaat. Vaikka joskus olen tapoihini kuuluen aika yksiselitteisesti ilmoittanut 
jonkun asian – olihan jossakin vaiheessa instagrammissakin #rehtorijyrähtää 
- voin kuitenkin vakuuttaa teille, että aikuisten ikkunasta katsona, te olette 
erinomaista porukkaa! Aina jotain on menossa, niihin puututaan, mutta isossa 
kuvassa asiat ovat oikeasti ihan hyvin. Kiitos teille oppilaat siitä. Hyvät 
kuulijat- oppilaat ovat ansainneet kunnon aplodit – annetaan se heille! 

Hyvät opettajat ja ohjaajat, koko henkilökunta. Tahdon kiittää teitä vuoden 
aikana tekemästänne suurenmoisesta työstä oppilaiden hyväksi. Kuka 
opettaen, tukien ja organisoiden unohtamatta huollollisia tehtäviä. Oppilaat, 
teillä on erinomaiset aikuiset koululla – voin sanoa, että koko henkilökunta 
tekee parhaansa ajatellen teidän parastanne. Annetaan henkilökunnalle 
aplodit! 

Normaalin koulutyön lisäksi oppilaita toimii merkittävissä koulun toimintaa 
edistävissä rooleissa. Yksi tehtävä on toiminta oppilaskunnan hallituksessa. 



 

Kaikki koulumme oppilaat ovat oppilaskunnan jäseniä. Joka luokka on 
valinnut keskuudestaan oppilaskunnan hallitukseen luokan edustajan. 
Oppilaskunnan hallituksen tehtävänä on tuoda oppilaiden ääni kuuluviin ja 
toimia koko oppilaskunnan edunvalvojana. Ketkä kuuluvat oppilaskunnan 
hallitukseen, nostapa kätesi ylös – annetaan heille aplodit! 

Toinen merkittävä tehtävä on tukioppilastoiminta. Tukioppilaiden tehtävänä 
on mm. ryhmäyttää seitsemäsluokkalaisia, pitää heille kummitunteja ja 
järjestää seitsemäsluokkalaisten tervetulojuhla. Lisäksi tukioppilaiden 
tärkeänä tehtävänä on edistää koulun hyvää henkeä. Tukioppilaat valitaan 
hakemusten ja toisten tukioppilaiden pitämien haastatteluiden perusteella. 
Ketkä kuuluivat kuluvana vuonna tukioppilaisiin, käsi ylös – annetaan heillekin 
aplodit! 

Tällaisessa puheessa voisi nostaa esille kuluneen lukuvuoden tapahtumia ja 
kertoa myös niistä. Mutta meidän insta-opettajat ovat aktiivisesti päivittäneet 
koulupäivän arkea ja juhlaa koulumme instagram-sivuille. Liittykää ihmeessä 
niille sivuille, sivuille päivitetään mukavia kuvia pitkin lukuvuotta.  

Hyvät oppilaat! Yhdeksäsluokkalaisilla on edessään hyvin suuri muutos 
elämässään. Tutut luokkakaverit hajaantuvat eri oppilaitoksiin, uudet 
haasteet ovat edessä. Ysit - ottakaa haasteet avoimin mielin vastaan, 
katsokaa elämää luottavaisesti eteenpäin. Elämä on täynnä mahdollisuuksia. 
Tarttukaa kaikkeen uuteen uteliaalla innolla, mahdollisuutena. Kannattaa 
avata eteen tulevia elämänovia ja kurkistaa niiden taakse. Saatat yllättyä 
hyvinkin positiivisesti! Toivotan teille onnea ja menestystä elämässänne!  
 
Lopuksi rohkenen antaa teille yseille ja varmaan myös meille kaikille kolme 
ohjetta jolla pärjää kotona, koulussa ja työssä 

1. kärsivällisyyttä   2. asennetta 3. hiukan vielä kärsivällisyyttä ja asennetta 

Pekka Simojoen laulun kertosäkeessä sanotaan: 

Turvallista matkaa me toivotamme näin 
On aika purjeet nostaa ylöspäin  
Turvallista matkaa aalloilla elämän  
Kanssa hyvän ystävän 

Lämmintä ja virkistävää kesää kaikille! Kiitos. 

Rehtori Erkki Kinnunen 



 

Vanhempainraati  
 

Milla Korkiala, pj 
Erkki Kinnunen, sihteeri 

 

Kaikki huoltajat ovat aina tervetulleita vanhempainraadin palavereihin.

  

Koulun henkilökuntaa 

 
Toimistopalvelut Leppälä Virpi  koulusihteeri 
 
Kiinteistönhoito Meriläinen Raimo  laitosmies 
    
 
Ruokapalvelut Kujala Ritva   
  Ciocirlam Vasile 
  Saari Sinikka 

Säilynoja Marko 
Untinen Katriina 

   
 
Toimitilahuoltajat Karjus Kätlin   
  Perälahti Sari   

Vuolle Sirkka-Liisa 
 
 
 

Oppilashuolto Oravainen Niina  kouluterveydenhoitaja 
  Karlström Eva-Maria  koulukuraattori 
  Neuvonen Minna  koulupsykologi 
  Pahikainen Jouko  nuorisotyöntekijä 
 
 

 



 

 

Opetushenkilöstö ja opetusaineet  

Kinnunen Erkki  rehtori 
Nygård Anu apulaisrehtori, matematiikka, fysiikka, kemia, 
Aittomäki Päivi  kuvataide, virkavapaalla 
Annala-Väisänen Mervi  tekstiilityö, äidinkieli ja kirjallisuus, terveystieto  
Anttila Ari   ruotsi, englanti 
Haverinen Ilona  musiikki, virkavapaalla 
Honkaharju-Kykyri Lotta  historia, yhteiskuntaoppi, uskonto 
Järvinen Linda  matematiikka, kemia, fysiikka 
Kankkonen-Järvelä Nina  historia, yhteiskuntaoppi, uskonto  
Ketonen Jenna  vs. liikunta, terveystieto 
Kivelä Konsta  musiikki 
Kujala Katriina matematiikka, kemia, fysiikka 
Kurtén-Korkiala Leila  oppilaanohjaus, virkavapaalla 
Mustajärvi Eerik  tekninen työ, historia 
Paloranta Saija  äidinkieli ja kirjallisuus 
Pappinen Iida  ruotsi, englanti, ranska, virkavapaalla 
Piispanen Eija  tekstiilityö, englanti 
Raunismaa Ilkka  maantieto, terveystieto, matematiikka, virkavapaalla 
Ruokoja Hillevi  vs. ruotsi, englanti, ranska 
Ruokoja Päivi  kotitalous 
Salmela Jouko liikunta, historia, terveystieto   
Sinikumpu Leena  erityisopettaja, pienluokka 
Styrman Minna biologia 
Tiitto Jenni   vs. oppilaanohjaus 
Tuikka Miia   erityisopetus 
Tuunala Pirjo  englanti, saksa 
Vidjeskog Nina  erityisopettaja 
Viitasaari Anne  matematiikka, fysiikka, kemia 
Vuollet Maria   äidinkieli ja kirjallisuus 
Hiltula Hannele  koulunkäynninohjaaja 
Kinnunen Henni  koulunkäynninohjaaja 
Korpijärvi Tero  koulunkäynninohjaaja  
Viinamäki Anne-Maria  koulunkäynninohjaaja 
pitempiaikaiset sijaiset 
Vidjeskog Alexander   maantieto, matematiikka, terveystieto  
Saarenpää Johanna  kuvataide 
Väisänen Seija   maantieto, matematiikka, terveystieto 
 
Oppilaskunnan hallituksen ohjaava opettajat: Lotta Honkaharju-Kykyri ja Nina Kankkonen-
Järvelä.  
Tukioppilaiden ohjaava opettaja: Jenna Ketonen  



 

Merkittävät tapahtumat koulutyössä 
 
Syyslukukausi 
 

Lukuvuoden aloitus ja lipunnosto 9.8.2023 

Kirkko 9.8.2023 

Luokkakisat 11.8.2023 

7. luokkien tutustumispäivät Hongiston leirikeskuksessa 28.8.-1.9.2023 

8. luokkalaisten MOK-päivä, jossa tutustuttiin Lucina Hagmaniin ja 
Koulunkäyntiä Käläviällä näyttelyyn 1.9.2023 

7. luokkalaisten tervetulojuhla 12.9.2023 

Retkeilykurssi vaeltamassa Salamajärvellä 16.9.-17.9.2023 

Keski-Pohjanmaan kamariorkesterin ”Tunteet ja musiikki” esitykset 20.9.2023 

Taksvärkkipäivä 22.9.2023 

Lucinan poikien ja tyttöjen joukkueet Koululiikuntaliiton 
jalkapalloturnauksessa Kokkolassa 27.9.2023 

Koulukuvaus 28.9.-29.9.2023 

Oppilaita käsityömessuilla 6.10.2023 

9.luokkalaisten vierailu Kokkolan Suurteollisuusalueella 10.10.2023 

9.luokkalaisten MOK-ohjelmaa 12.10.2023 

9.luokkalaisia Kpedun ysipäivillä Kannuksessa 13.10.2023 

8ABC -luokkien Taidetestaajat  -matka Helsinkiin 2.11.2023 

8DE -luokkien Taidetestaajat -matka Helsinkiin 9.11.2023 

Oppilaskunnalla vieraita Keskipohjanmaan kansanopistolta 16.11.2023 

Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet sankarihaudoilla 5.12.2023 

Liikuntaturnaus- ja pajapäivä 19.12.2023 

Puurojuhla 21.12.2023 

Joulukirkko illalla 21.12.2023 

 



 

Kevätlukukausi 
 

Ysien vierailu Kokkolan kaupunginteatteriin, Näillä palkoilla ei makseta. 
8.1.2024 

8BD Hyvinvointipajat 31.1.2024 

8ACE Hyvinvointipajat 6.22024 

8. luokkalaisten Taidetestaaja -matka Kokkolaan 8.2.2024 

Poliisin vierailu 15.2.2024 

8. luokkalaisten Nou Hätä -koulutus 21.2.2024 

Tallareiden konsertti 5.3.2024 

9. luokkalaisten DOKKINO 7.3.2024 

9. luokkalaisten Pakopeli-yrittäjyys 2024 

Hygieniapassitesti 23.4.2024 

Kutostenpäivä 17.5.2024 

9. luokkalaisten luokkaretkiä 16.5.-24.5.2024 

9. luokkalaisia ilmastofestareilla 24.5.2024 

Retkipäivä 29.5.2024 

Ysien gaala 30.5.2004 

Mopoparaati 31.5.2024 

Kevätkirkko 31.5.2024 

Päättäjäiset 1.6.2024 

 

 

 

 
  



 

Oppilaskunnanhallituksen vuosikertomus  2023-2024  
  
Oppilaskunnan hallitus on oppilaiden keino vaikuttaa koulun asioihin. Oppilaskunta 
tuo esille oppilaiden näkemykset jokaiselta luokalta. Kaikilta luokilta valitaan 
oppilaskunnan hallitukseen sekä varsinainen- että varajäsen, joille luokkalaiset voivat 
kertoa esimerkiksi ideoita koulun parantamiseen. Jäsenet vievät asiat käsiteltäviksi 
oppilaskunnan hallituksen kokouksiin. Oppilaskunta myös järjestää tapahtumia ja pitää 
joka viikko kioskia koulun oppilaille.  
  
Oppilaskunnan hallitus käsitteli tänä vuonna monia asioita. Oppilaskunnan hallitus 
alkoi jo heti koulun alettua suunnittelemaan syksyn tapahtumia. Päätimme muun 
muassa taksvärkkirahojen lahjoituskohteesta, joka oli Suomen Punaisen Ristin 
katastrofirahasto. Suunnittelimme myös liikuntaturnausta, joka toteutui joulukuussa. 
Marraskuussa järjestimme Kälviän opistolta tulevalle ryhmälle kahvihetken ja 
esittelimme koulua. Oppilaskunta oli mukana myös itsenäisyyspäivän juhlassa. 
Alkuvuodesta 2024 aloimme suunnitella ystävänpäivädiskoa sekä viimeisiä 
kouluviikkoja. Neljännen jakson aikana aloimme puhua 9-luokkalaisten jaksamisesta, 
ja teimme siitä esityksen opettajille. Oppilaskunta järjesti 6.5. kevätkokouksen, jossa 
suunnittelimme tulevia viikkoja.  Vierailimme myös Kokkolassa 27.5. Viimeisellä 
viikolla oppilaskunnan aloitteesta järjestettiin ysien gaala ja mopoparaati.   
  
Oppilaskunnan puheenjohtajana toimi Elias Salo ja varapuheenjohtajana Siiri 
Asujamaa. Sihteerinä toimi Hanna Sillanpää, ja varasihteeri oli Hilla Rita.   
  
  
  



 

 
  

Tukioppilaiden touhukas vuosi  

   

Tukioppilastoiminta käynnistyi heti ensimmäisenä 
koulupäivänä, kun tukioppilaat ottivat vastaan uudet 
seitsemäsluokkalaiset Lucina Hagmanin kouluun. 
Alkusyksyyn kuului paljon seiskojen ryhmäytymistä 
koululla sekä Hongiston leirikeskuksella, jossa vietettiin 
jokaisen luokan kanssa kokonainen koulupäivä. Siellä 
jatkettiin toisiin tutustumista tukareiden, 
luokanvalvojien sekä nuorisotoimen johdolla. Lisäksi 
paistettiin lettuja, käytiin luontopolulla ja nautittiin 

ulkoilmasta. Joku ryhmä lauloi jopa yhteislauluja! Mukana ryhmäytymispäivillä 
oli myös biologianopettaja Minna, jonka johdolla oppilaat tutustuivat 7. 
luokkalaisten monialaisten opintokokonaisuuksien Vesistö -teemaan tutkimalla 
ympäristöä.  

  

Syksyn aikana tapahtui monenlaista. Pidimme seiskojen tervetulojuhlan, jossa 
kiertopalkinto vaihtoi jälleen omistajaansa. Mielenterveys -teemaviikkoon 
sisältyi aamunavauksia sekä välituntitoimintaa. Ysin tukarit kävivät 
koulutuksessa opistolla ja kehittivät siellä tulevaisuuden tukioppilastoimintaa. 
Syksyn toiminnan kruunasi jälleen Jouluradio, joka oli tälläkin kertaa varsin 
onnistunut, vaikka pientä sekaannusta olikin joulupukkien kanssa ;) 
Mysteeribiisin ratkaiseminen toi luokalle makean palkinnon.  

   

Helmikuussa vietimme Kaveriviikkoa. 
Pukeutumisen teemapäivinä nähtiin monenlaisia 
luovia ratkaisuja pukeutumiseen. 
Pukeutumispäivät ovat nekin jo perinne 
kaveriviikkojen ohjelmassa. Maaliskuussa pidimme 
seiskoille kummitunnit kaveritaidoista. 
Huhtikuussa etsittiin uusia tukioppilaita ja 
hakemuksia saapui 23 kappaletta. 

Ensilukuvuodelle valittiin kahdeksan uutta tukioppilasta. Toukokuussa ysin 
tukioppilaat pitivät uusille ja jatkaville tukioppilaille koulutuksen. Koulutuksen 
teemoina olivat tukioppilaiden tehtävät, yksinäisyyden ehkäisy sekä 
esiintyminen. Myös tukareiden kesken ryhmäytyminen on tärkeää ja siksi 
tutustuimme toisiimme tutustumisepelien avulla.  

  



 

Vielä ennen lukuvuoden päättymistä tukioppilaat ottivat vastaan 
kuudesluokkalaiset, jotka tulivat tutustumaan kouluumme ja tuleviin 
luokanvalvojiin. Päivän aikana tukioppilaiden tärkein tehtävä oli tutustua oman 
kummiluokan oppilaisiin ja tutustuttaa oppilaat toisiinsa. Lisäksi tukioppilaat 
ottivat kevään viimeisellä kouluviikolla vetovastuun 9. luokkien luokkakisoista, 
joissa ysit pääsivät testaamaan yhteistyö- ja hoksaustaitojaan erilaisissa 
tehtävissä. Tukioppilasohjaajana haluan kiittää kaikkia tukioppilaita kuluneesta 
vuodesta. Olette olleet ahkeria ja omatoimisia. KIITOS <3   

 
Jenna Ketonen  

      

  



 

Valinnainen 9. luokan retkeilykurssi  
 
Lucina Hagmanin koululla toteutui 9.-luokkalaisten valinnainen 
retkeilykurssi. Syksyllä ryhmä perehtyi koulussa kaksoistunneilla 
retkeilyn teoriaan ja käytännön taitoihin sekä ennakkotietoihin 
alueesta. Retkeilyvälineet oppilaat saivat kotoaan ja koulusta. 
Koulu maksoi ison osan ruokatarvikkeista ja retkikeitinten 
polttoaineet sekä kuljetukset.  
 
 
 

  
Kurssin pääpaino oli maastovaelluksessa Salamajärven 
kansallispuistoon   
16.-17.9. 2019 Vaelluksella ohjaajina olivat Minna Styrman ja Ilkka 
Raunismaa. Varapäivystäjänä hätätilanteita varten oli Juhani 
Hannila.  
 
 

  
Kurssille osallistui 14 nuorta, joilla osalla ei ollut lainkaan aiempaa vaelluskokemusta. 
Kaikki osallistujat lähtivät vaellukselle ja matkan varrella ei kuultu juuri valituksen sanaa. 
Osallistujat tekivät omat ruokansa sovituissa ryhmissä ja osa yhteisistä kantamuksista oli 
myös jaettu jäsenten kesken. Huumori ja yhteistyö olivat kiitettävällä tasolla.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 

 

 

 

 

 

  



 

Vaellus alkoi Salamajärven pohjoispuolelta tien 7520 
parkkipaikalta, josta teimme lauantaina noin 9 km päiväkävelyn 
Pitkälahden ja Jyrkkäniemen kautta Sysilammelle. 
Majoituimme Sysilammelle alkuillasta autiotupaan 
sekä vuokratupiin (3 kpl), joissa oli kamiina, pihassa puuliiteri, 
käymälä, tulentekopaikka ja kaivo. Rannan sauna   
  
  
 
 

  
Vaellus alkoi Salamajärven pohjoispuolelta tien 7520 
parkkipaikalta, josta teimme lauantaina noin 9 km päiväkävelyn 
Pitkälahden ja Jyrkkäniemen kautta Sysilammelle. 
Majoituimme Sysilammelle alkuillasta autiotupaan 
sekä vuokratupiin (3 kpl), joissa oli kamiina, pihassa puuliiteri, 
käymälä, tulentekopaikka ja kaivo sekä rannan sauna.  
  
  
  
Sunnuntaina kävelemme Sysilammelta Koirasalmelle noin 9 km. Matkan varrella on 
tulipaikkoja Kaulus, Heikinjärvenneva, Tavilampi, Heikinjärvi ja Hiiliniemi. Koirasalmen 
opastuskekukselta kuljetus toteutui suunniteltuun aikaan.  
  

  



 

Ympäristöystävällinen Lucina – ryhmä 

Ympäristöystävällinen Lucina on oppituntien ulkopuolella toimiva vapaaehtoisten nuorten 
ryhmä, joka tekee käytännön tekoja ympäristöystävällisemmän Lucinan puolesta. Periaate 
on, että työ on vapaaehtoista ja koulutyöt pitää hoitaa omalla ajalla. Tunnin pitävä opettaja 
ratkaisee, voiko kyseiseltä tunnilta olla pois ja on oppilaan velvollisuus ottaa selvää 
rästeistä. Kukin saa myös valita, missä ryhmässä on ja ryhmä itse ohjaavan opettajan eli 
Minna Styrmanin kanssa ideoi ja päättää mitä tehdään.   
 
Tänä vuonna on muutettu lajittelulaatikoiden tyhjennyskäytäntöjä. Helpotusta on tuonut se, 
että koulun parkkipaikalle on tuotu isot lajitteluastiat myös mm. muovi- ja kartonkijätteelle. 
Näin emme enää käy Kälviän hyötykäyttöasemalla talonmiehen kyydillä. Oppilaat ovat 
huolehtineet luokkien paperinkeräysastioiden tyhjentämisestä sekä alakerran 4 
lajittelulaatikoista. Opettajanhuoneen ja kopiotilan lajittelulaatikoiden tyhjentämisestä on 
vastannut opetus- ja ohjaushenkilökunta. Syksyllä ryhmän jäsenet osallistuivat Ekoroskin 
tilaisuuteen seiskoille. Jouluviikolla ryhmä piti oman pajan aiheena pikamuoti. Keväällä 
jätimme kilpailutyön Kokkolan kaupungin järjestämään Kestävän kehityksen kilpailuun, 
joka oli järjestetty Kuntarahoituksen palkinnon turvin. Ryhmä jätti kilpailutyön 
uudenlaisesta uusiutuvan energian hyödyntämistavasta koulussa.  
  
  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  



 

Stipendit ja palkinnot 2024  

Paras päättötodistus: Aino Vuolle 

Ainekohtaiset stipendit , perusteena yrittäminen ja halu kehittyä sekä menestys:  

1.       Äidinkieli: Christina Andtbacka 
2.       Ruotsi: Ilmari Hilli 
3.       Englanti: Siiri Vähähyyppä 
5.       Matematiikka: Elias Salo 
6.       Fysiikka: Mika Maunula 
7.       Kemia: Eerika Parpala 
8.       Biologia: Hilla Rita 
9.       Maantieto: Amanda Prittinen 
10.    Terveystieto: Sara Haikara 
11.     Uskonto: Hilla Mehtälä 
12.     Historia: Odessa Poikola 
13.     Yhteiskuntaoppi: Venla Hietala 
14.     Liikunta: Aino Vuolle ja Luka Kykyri 
15.     Kotitalous: Soili Rajaniemi 
16.     Kuvataide: Essi Asujamaa 
17.     Musiikki: Vilma Haikara 
18.     Tekninen työ: Niilo Hiltula 
19.      Tekstiilityö: Elsa Forsström 
20.      Saksa: Anton Karsikas 
 
Ahkeruuspalkinnot:  

7. lk Juliet Kuusjärvi 
8. lk Tessa Hanhisalo 
9. lk Onni Ruokoja 
  

Oppilaskunnan stipendit 

7. lk Iiro Pippola 
8. lk Anssi Vanhala  
9. lk Eemi Raatikainen 
 
Nuorisovaltuuston myöntämä stipendi ahkerasta oppilaskuntatyöstä Elias Salo 

 

7. luokkalaisten Rehti kaveri –stipendi, LC Kälviä    

Oppilaat ovat valinneet keskuudestaan koulumyönteisen hyvän kaverin. 

Viena Kauppi ja Eelis Parpala 

 

 



 

Korpelan voiman Tsempparistipendit: 

7. lk Ramses Pöppönen 
8. lk Nikolai Niemelä 
9. lk Elias Kangasharju 
 
Yhdessä oppimisen stipendi 

Lucina Hagmanin koulun tukioppilaat 

Korpelan voima (matemaattis-luonnontieteelliset aineet) 

7. lk  Oiva Klapuri 
8. lk  Luukas Myllykoski 
9. lk  Iida Airaksinen 
  

Koulun metsävisa: Niilo Saariaho 

Hillin Hilimojen kotitalousstipendi: Hanna Sillanpää 

LC Ullava: Peppi Kortetmaa 

Sverigekontakt i Finland : Venla Hietala 

Jouko Salmelan myöntämä Sisupuukko:  Santeri Jääskä 

Hymypatsaat: Aino Vuolle ja Eemi Raatikainen 

LC Kälviä:  

Henni Pietilä 

Leevi Salo 

Emmi Kinnunen 

Ella Leppänen 

LC Kälviän Lucinat: Silja Kalliokoski ja Santeri Jääskä 

Kälviän elävän musiikin yhdistys: Hanna Lundström 

Ansioitunut kirjallisuuden harrastaja: Hilla Rita 

Pohjola Norden -kirjapalkinto: Pihla Kuusela 

Keski-Pohjanmaan kieltenopettajien stipendi: Essi Asujamaa 

”Luen siis olen” Keski-Pohjanmaan äidinkielten opettajien kirjalahjakortti: 

Saga Pihlajakangas 

Onnittelut kaikille stipendien ja palkintojen saajille!   



 

Kiitos kaikille stipendien ja lahjoitusten antajille!  
 
Avain Säästöpankki 
Hillin Hilimat 
Jouko Salmela 
Kalervo Tervolan rahasto 
Keski-Pohjanmaan kieltenopettajat opettajat ry 
Keski-Pohjanmaan äidinkielen opettajat ry 
K-Market Kälviä 
Kokkolan kaupunki 
Korpelan Voima 
Kälviän elävän musiikin yhdistys 
Kälviän Martat 
Kälviän nuorisomusiikki 
Kälviän Lucinat 
Lions Club Kälviä 
Lions Club Kälviän Lucinat 
Lions Club Ullava 
Lucina Hagmanin koulun oppilaskunta  
Lucina Hagmanin koulun stipendirahasto 
Nordea 
Nuorisovaltuusto 
Pohjola Norden 
Suomen Metsäyhdistys 
Sverigekontakt i Finland 
 

 



 

  



 

 

 

 
 

 

 

 

Ilmoitusasiat 
 
 

Koulussamme uusintakoemahdollisuus järjestetään 
perjantaina 14.6.2024 alkaen klo 9.00. 

 
Uusi lukuvuosi koulussamme alkaa 

torstaina 8.8.2024 klo 8.55. 

 
 

Aurinkoista 
kesää 

kaikille 
 


